
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа  

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 04 сентября 2024 года        №559 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

федерации от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», а также в целях упорядочивания системы 

оценочных процедур, проводимых в МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить график оценочных процедур для 2-11 классов на первое 

полугодие 2024-2025 учебного года. 

2. Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком 

оценочных процедур при планировании урочной деятельности, своевременно 

производить корректировку графика по объективным причинам в течение 

года. 

3. Проводить контрольные работы согласно требованиям СанПиН не более 

1 в день и не более 2-х в неделю (с учетом федеральных оценочных процедур), 

и в соответствии с утвержденным графиком (Приложение №1). 

4. Кнышенко Алексею Григорьевичу, ответственному за размещение 

информации на официальном сайте школы, разместить график оценочных 

процедур и данный приказ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6 

им. Д.С. Калинина        Т.Л. Боровая 


		2024-10-29T14:21:11+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




